q **Voniam.** Lasis. Fectorum pr
cipium et finis fieri debet
in ipsoz magnitudinem et constitudinem
regionum. et hoc primo. In precipuis fclis et

Ego p[re]dictus mo[der]nus p[ro]p[ter] amplius et m[er]itorius dom
H[ab]e[re]t quod p[ro]p[ter] p[re]dictum alio[rum] p[ro]p[ter] primis et ceteris f.

An welches Szenen kann S. nicht g.

intra pascha et paterostren non sit sollemnitas genitrixio si tamē tunc clericū vel episcopi ordinentur. Et in ordinationis modū genua flectuntur. et hoc scđo Romana ecclesia speciale festū de trinitate non facit. seruā tamē in hoc cuiuscumque ecclie pluētudo. et hoc tertio. et sic tria sunt dicta. scđo ibi diebus. tertii ibi p̄terea. Nota ex cōficiendine ius positionis posse ampliarū et interpretari ius diuinū cōcor. c. si. et quod ibi non. Inno. de cōfici. l. 13 enī de iure diuinō cuiuscumque festū mandat celebrari per diem tantum. et de vespa in vespam. Pluētudo tamē potest extēdere celebrationē ad plures dies. et aliter determinia re p̄incipiū et finē. quā de vespa in vespam. et per hoc quod dixi. s. c. p. x. satis valere cōficiendine bōdiennā et respectu opaz. festū non incipiat a vespere vigilia. sed a mane ipsius festivitatis. et dic ut ibi dixi. Nota scđo qđ etiā in festiuitatibus celebrandis non tenet oēs regiones cōuenire in viā consuetudinē. nec viā cōmunitas tenet sua obseruantia postposita obseruare cōsuetudinē alterius cōmunitatis. et id ē in alijs ritibus et solenitatibus. Ab illo enim officiat in via fide diversa cōsuetudo. ut dicit tex. in. c. de trina. de cōfice. di. iiiij. unde in aliquibus locis is qui baptizat ter imergit in aqua. In aliis vero tñ semel. In aliquibus non sit immersio sed satis ēnt balneatio ut le. et non. in. d. c. de trina. et per Inno. in. c. i. de bap. quinimo nec cōsuetudinē romane ecclesie tenetur obseruare ybi versus ex fidem sui eius articulos nisi mandat qđ debet obseruare ut hic in si. et vide bo. glo. i. c. i. de sum. tri. li. vi. et in. c. nolite. ip. di. Nota tertio qđ viñ festum maius ē altero. ad hoc vide. c. si. de sen. ex. li. vi. t. j. in. c. vltimo. Nota ex. v. in diebus. t. c. qđ dies dominicus ē festū p̄cipuum et solētie quod probat illa dictio talis e que sequit. facit enim positionē eiusdem qualitatē. de quo non. in. c. sedes de rēscip. Nota qđ in p̄cipiis festiuitatibus non debet fieri genitrixio. quod ita dīlige ex edicto fin. Inno. i. ex p̄cepto sacerdotis. quā do dicit flectamus genua Ita qđ p̄cipit et humilitate genui flectionē. Ex deuotione ḡ possimus facere Unde cū corpus domini clericū flectim⁹ genua de eccl. missa. sane. quare sacerdos istis festiuitatibus non potest dicere flectamus genua. colligitur ex. c. sōre. et quod ibi non. Ixxvi. di. fit enim ad dñam festoz. et sic stenus capite dicato et leti. et non mestri. Nota qđ ep̄pus dicit cōficiari et clericis inferioris ordinari. et sic est ar. qđ ep̄pat non ēordo ut dicant theologi. sed p̄pū dic mēdīns ut dicit glo. non. in. p̄bemio vi. Nota ex. v. p̄terea qđ ad venerationē dicitatis potest cōmītas vñ populus inducere aliquod p̄sonū festū sine antece sedis aplice. et intellige qđ interueniat p̄fensus ep̄pi. de quo dicitur ut le. et non. i. c. si vbi dicit. Nota qđ glā patri et filio. fuit iudicata et in statuta. ut dicat ad honorem trinitatis sancte. et fertur fin. Jo. an. qđ damasius papa ad p̄ces Jeronimī statuit hoc dicit in fine cuiuslibet psalmi. et per hoc dicebat

se quidā dicitur dicere horas trinitatis quā in mandicabat septicos in nomine patris et filii. t.c. dicit ad iutorium t.c. gloria patri. t.c. sed p hoc nō redicabantur unde contra eū facit. c. dolentes. de cele. mis. t de cōse. di. v.c. indec. Nota ultimo ar. q̄ ei qui honorat quotidie nō ē necesse q̄ solētū defera bono. sicut ei qui honorat raro. q̄ p bāc litterā arguit frat. q̄ q̄ singulis diebus p magnatē vel prīcipē honorat nō debet sibi iniuriōsum imputare si inter alios specialiter nō honorat certō die vel tpe qd nō. Oppo. et vide q̄ festū nō cōputet de vespa i rēspērā ut bic dicatur. nec debet attendi cōsuētudo. quia cōfissum est dieo incipiat a media nocte t in media ptenocis se quentis funis. ut. l. more romano. ff. de fer. vel salē incipit mane in ortu solis t funis defero in occasu ut in. c. cōsuluit. de offl. de le. t l. ant. de indi. s. sedebit So. dicit glo. q̄ diversis respectibus dies incipit t terminat diversis horis. t.c. Quātū ad officiū cōdebratiōē. incipit a rēspēris ut hic t. s. c. prop. sed ante mībi hoc nō placet quia idē dicēdū quo ad opa servilia. nā illa verba de vespa ad rēspēri. t.c. nō suūt dicta ad sacerdotes tñ sed ad omnē populi. vnde i hoc dic ut dīp. s. c. p. t. quo ad indicū dicit gl. q̄ incipit in mane t terminas in sero. ut. d. c. cōsuluit. sed an valeat sententia lata de nocte. dic ut nō. ut. c. p. s. l. it. Quo ad cōtractus babet locū ut incipiat a media nocte. ut. d. l. more romano. t hoc intellige ut cōtractus initī valēt. sed nō pōt altera para cōpelli ad faciendū aliquid de nocte vel ad recipiendū solutionē. sc̄it in die potest. quia tacite videt prius actū ut hat cōgno tpe. ut nō. glo. t Bar. in. d. l. more romano. Itē iquātū gl. dicit de cōtractu. Idē dicit de vniuersitatis voluntatib. ut. l. ad testū. s. posse. ff. de testū. t idē in transactionib. ut. l. nō minore. L. de transact. q̄ ad eūm carniū incipit dies post cenā sūm glo. all. de conse. di. iiii. de eū. Sed adnerte quia glo. loquitur in hoc multiū generaliter. quid enī si quis vellet differre cenam post medianam noctē t sequenti die ē ieūnum vel abstinentia carnium. certe nō videtur hoc fieri posse. quia sic esset in optione cenantia in hoc re diem quo ad eūm carnium. vnde text. in. d. c. de eū loquitur magis stricte dicens q̄ quo ad hoc incepit dies a cena terminio. que sit in principio nocti. q̄ si velit pīcere. et sentit ibi Hugo. q̄ per totam noctem quinte serie t sexte serie t per ipsam diem septē serie abstineat ab eū carnium. t sic dicendum in similiū ut quādo ē ieūnum seu abstinentia a carnibus. abstineatur p totū illū diem t per noctem precedenter t sequētē. t sic duabus noctibus in uno die. t sic in il lum intellectum quē i veritate videtur sonare ille ter. dicit ibi laurentius. q̄ peccat scolares cōmedentes i hyēne de sero quasi velit dicere q̄ cum deberet abstinerē per totam noctem non abstinent. sed cenant

*Dominus quod ad te venit fit
meritorum tuorum.*

Quod ad omnia dies unigenita et modis
modi perditur et operari non alio modo
naturae reguntur.

Defe.

In tercia vel quarta hora noctis. Et ipse video intelligere illius tempore quod dies incipiat quo ad diuinum carnium a media nocte. ut probat in dicitur in moysi romano. et iste intellectus est magia probabilis et rationabilis in se. et puenit coherenantie. nam dux esset quod in hyeme propter ieiunium sequens teneretur quis cenare sati in principio noctis. vnde sequendo hunc intellectum produdo quod quod ad diuinum carnium dies incipit a termino cena diei procedentem ita quod habet cena ante mediâ nocte et terminetur in media nocte sequenti. et ad tempore. c. de aliis. dum dicit a termino cena que fit in principio noctis. dico quod id quod sit ante mediâ nocte referit leui deputat in principio noctis. quod vero sit post mediâ nocte deputat alteri extremo. scilicet dilucido. ideo de dilucido tempore facit ibi mentionem. ar. iiiij. q. iij. hermosrodita. et in. l. queritur. ff. de statu. ho. et quod non. o. in regula qui faciet. de reg. in. li. vi. et quod non. in. l. iij. ff. de v. ob. et sic non est necesse quod abstineat pro duas noctes integras ne haberet aliuns intellectus. et ad predictam est bonus tempore. in. l. nemo arbitretur. L. de tempore. pp. quod tempore. dicit non. Bar. quod si statuto cauerit ut perditas teneat aliquid facere in principio. sui officij intelligit in principio facere si actu agit ante mediâ in officij et totum illud tempus dicas principium facit quod non. glo. in. l. iij. si quis induit. et vide ad predictam actionem bonam glo. de pse. di. iij. c. i. quia apte tenet quod ad aliis carnium dies incipit a media nocte terminatur ad aliam mediâ. et hec non. quia non sunt discussane tacta hic pro aliis quo ad treugaz dicit hic glo. dicitur ab ortu solis. de quo in. c. i. detrahit. et pa-

Op. et videt quod indistincte non dicit fieri genuflexio pp. di. c. vlti. et c. sacre. lxxvi. di. v. dicit glo. in. v. secreto. hec omnia intelligenda sunt hoc. c. scilicet ut in secreto pro donatice possit fieri. Dopo. et videt quod pentecostes careat octauis. ut in. c. capellianus. j. c. glo. non soluit. sed dicit simon. jo. an. quod illud procedit quo ad officij celebrationem. illud quo ad numerum dierum.

Dopo. et videt quod debeantur seq. plenitudinem romane ecclesie. p. di. non. et c. non. debet. v. dicit s. dixi. quod ad articulos fidei debentur tenere et sequi quod tenet et sequitur romana ecclesia. sed quod ad alia non nisi sequitur et mandet quod debeantur seq. ut non. glo. in. c. i. de s. tri. li. vi. et in. c. nolite. xi. di. Extra glo. q. ro de exemplo in eo quod dicit attendenda consuetudinem in principio et finiendo festum. v. dicit anno. in festo resurrectionis alicubi tribus diebus. alicubi octo ferias. hic dicit hosti. quod planum est istos octo dies ferias esse. i. c. i. j. co. sed dicit anno. forte intellectus de solenni celebratione pontificali que fieri consuevit die lunae et die martis. sed certe si anno. bni ponderet non videt intellectus de solenni hac celebratione pontificali. sed indistincte. put loquuntur iste tempore. vnde satis posset dicit quod licet dictum hosti. procedat de iure constitutio de plenitudine aliud est. nam constat fieri tres

dies resurrectionis et non plures. et huic consuetudini puto standum ar. huius. c. Ultimo hosti. dicit hic super verbo dominis diebus. quod omnes dies denominantur a septem planetis per diem solis qui appellatur dominus. nam ad veneracionem domini festivam illius dicitur. Ideo appellatur dominus propter excellentiam. potest etiam appellari dies dominus dies solis. quia sicut sol alijs planetarum dominans ita et iste dies dominus seu ipse dominus nostra sabbati etiam non nominatur a planetaria. scilicet a saturno. sed a sabba. quod id est quod requies quia eadem die incedunt confessantur ab oī ope. quare christiani ne indecent ea die festa debent operari. d. pse. di. iij. puenit. et d. b. vide bo. glo. in. l. oēs indices. L. e. ubi de istis planetis.

3. et tam. Latus. Propter necessitate in diebus festiuis

piscari licet seu licet intendere rei tempore parviture. ita constat summum. vel summa sic. Propter necessitatibus alimentorum licet diebus feriatis in honore dei operi scribili intendere maxime circa reuertitur pannitum et primo ponit diuinum preceptum. secundo. pp. necessitatibus dat indulgentiam contra illud cum determinatione ibi indulgimus. Hoc primo ibi diem dominum feriatus. l. diuinum. Item. l. canonica. et l. canili. ut. L. co. l. oēs indices. Et non. duas causas huius precepti. prima ad humana quietem. sicut enim die septimo deus requiescit ab oī ope. ut Hen. iij. ita et huius debet illo tempore. id est dominico acquiescere. Secunda causa fuit ad honorem et reverentiam altissimum ut sic homines liberius possent intendere circa diuinum. Hoc secundo quod natalitia sanctorum martyrum sunt sub precepto. ut huius quiescat huius ab oī ope. non tam intelligas quod de natalic. oī. mar. tyn. sed de illis qui sunt specifici sub precepto. de quod in. c. i. j. co. et in. c. i. de pse. di. iij. nec etiam intelligas de natalicis. pp. iij. s. l. die natalitatis eoz. quia non servamus diez natalitatis si mortis. Intelligit ergo de morte. et tunc dicit eoz natale. quia tunc renascuntur in sanguine suo sim bona opera. v. dic quod tunc renascuntur sicut natu respectu vite eternae. sunt enim tunc extra omnem piculum temporis humanae. et vide glo. in. c. non. luter in quadraginta. xxij. q. iij. et b. vero regulariter. nam genitrix dei marie dñe nra. et sancti iohannis baptiste colimur etiam humanitatem. ut. j. c. i. Item non ibi ab oī ope fulli tunc quod his diebus feriatis non est inhibitus studere cum non est opus feriale nec horrendum seu miserabile alicui sicut exercere iustitiam. tendit enim ad illuminationem ingenii sed quod dicit dixi i. c. i. s. co. Hoc papas posse dispenses ex certa causa circa precepta moralia affirmativa ut est huius preceptum sabbata sacrificia et veritate inspecta papa post interpretationem quod relaper quod ex causa p. Iux non. p. anno. i. c. i. i. eccliaz. de pse. et. i. c. i. de glorie. et p. Bar. in. l. fi. L. si p. tra ius vel vti. pub. facit quod non. in. c. cum ad monasterium. de sta. regu. et. c.

Supradictum dicitur in die festi
causa formae laborari
ad indicare

Dicitur ergo reformata

Natalia Octavij mandat
cum p. p. pro proprio

No. Dom. Martinus. O.
miser. festinas. missa. b.
Excepto Maria. Et. dicit
rap

Adustra p. s. m. d. l. n. o.

Ex. s. en. p. p. pro. d. p. s. p.
ex. p. p. p. p. m. o. l. l. n. r. f. f.

parte. p. s. t. d. o. m. p. r. n. o. p.
f. u. r. n. o. p. p. p. q. l.

Dicitur de decimis et de psonis ob
veneracione sacerdotum. Dicte psonas laboribus
insperatis. Dicere est illatenus dicitur
veneracione psonarum ab officiis.

quod super his de voto. p. Iun. Nota ibi probi
amus. tunc uncta superscriptione quilibet de dioc.
potest dici parochianus episcopus. cor. ad apostolice. de
decimis. c. i. d. rap. quilibet enim de dioc. potest reca
rere ad episcopum sicut ad parochianum. ut non. i. c. h. de pe
ni. et remi. li. vi. et i. c. ii. d. offi. archipresby. 123
ultimo quod quoniam ex necessitate quis intendit circa opus
seruile. dicitur in compensatione facere aliquam elemosynam
et facit ut ista cum quo ex aliqua causa dispicias circa ianu
num faciat aliquam elemosynam. vide bo. gl. in. c. psby. lxxij. d. in. v. denarii. et facit quod licet non. in. c. medi
camentum. de pe. di. Opus. cui gl. i. videtur enim quod
non dies septima. sed prima sit in observacione. cum dies
septima sit sabbatum et prima sit dominica. Hoc dicit gl. i.
quod vetus testamentum ad litam propriebat seruari die se
ptimum sed nos non seruamus illud preceptum ad litas sed
spiritualiter et mentaliter sicut seruamus in alijs cam
libus sacramentis. Et dic extra gl. quod die dominicae pre
alijs diebus deputamus ad venerationem altissimi qua
omne sacerdos in signe institutum a deo in hac die nos facit
stimum. Nam in hoc die muddus sumplitur exordium. Et in
hoc die resurrexit a mortuis ut dicitur tex. in. c. quod die
dominica. lxxv. d. Quero quia tempore excepit hic ma
iores solennitates que sunt iste. gl. in. v. maiorum res
pondeat quod nativitas domini oecum dies epiphaniaz. tunc et
adde in. Jo. an. assumptionem beate marie virginis
gloriosae. ar. de sen. ex. c. si. li. vi. Et non. hanc glo. iun
to tempore. quod dicitur maiores solennitates anni facit ad sta
tuta et alias dispositiones. Quero quia ita dicit ec
clesias circuositatis facienda aliquam rogationem. an
debet intelligi indistincte. glo. videtur hic obscure lo
qui. dicit enim quod ecclias circuositatis et maxime in illis
in quibus territorio captura facta est. quia quasi padiates
decimam censes. Unde saltus. p. decimam pte eis solvant
fili gl. sed ut dixi gl. loquitur hic obscure si enim iste de
cime censes padiates. quod illi ecclie tunc in cuius territorio
facta est captura dicitur fieri solutione et non in alia. ut i. c. si.
de proch. Ita non dicitur dicere quasi. quia ista dictio re
gulariter minuit. quid quod dicitur? Lan. et Celin. p. illa
decreta. significavit. dixerunt eccliam in cuius prochiae est
piscator debere habere decimam nisi fluctuando habe
at quod soluat prochias psonas. Hoc dicit quod dabunt
dilecti decime padiates et psonas. vel fili eni loquitur
de elemosynar. hoc ultimum mihi plus placet. nam hic
punitur ecclias vicinas cum paupibus. et sic non largit
ratione decimam. sed intimitate elemosyne. Ita iste de
cime proprias debent ecclie prochiali et non ecclias
circuositatis cum capiatis in mari et sic non inducant cer
to loco. sicut dicitur de veneratione. secundum si caperent
in stagno. de quo dicitur ut non. in. c. non est. de decimis. sit quod
ista largitas ultra decimam ecclie debita prochiali
et sit intimitate elemosyne in recompensatione buius in
dulgentie. nam et si sit captura non in diebus feriatis.

nobilioribus debet decima psonas sicut de ven
tione; et tamen nobilis tunc dicit de ecclias circuositatis.
ergo non loquitur de decimis cum ille omni tempore fac
soluendo ecclie. j. de decimis. c. et transmissa. Extra
glo. op. ptra tex. et videtur quod oia festa sunt deputata et
infinita ob reverentiam dei. cuius contrairem invenit be
littera. Ho. Hosti. fatig. ptra et dicit quod quod soli
festas sunt specialiter deputatae ad honorem dei sunt
nativitas. circuositas. epiphanie. resurrectione. ascensione.
pentecostes. Londinio ergo generaliter quod oia festa
sunt et deputatae. ut in ptra. sed ista specialiter. hoc
in simili quidem civitas potest apudiam urbem. si sun
pliatur dicas intelligi roma et excedentia. Iusti. de
iure natu. gen. et ciui. s. sed quot. Opus. secundo
in eo quod papa loquitur vnu in plurali ptra. c. q. gratia. d
cri. sal. Ho. dicit Eg. quod in antiqua scribentur ptra et
capitulo. Et quod hoc non quod quilibet de diocesis pte ap
pari parochianus episcopus et capituli. facit enim vnu capitulo
obedientia episcopi et capitulo. ut in. c. c. derida. s. y. h.
Ultio quero de qua necessitate intelligi. Et tempore
partibus. panis deest. ut in. c. licet. j. de. pe. et rem
quod est pars isti. dicit tamen quod et eadem causa occidit
quoniam opus agriculturae ne pereat modico momento
commoditas occidit. p. s. c. et c. et p. hoc vnu. dico quod prima
expositio ad isti tempore. est nimis stricta. unde intellige
in presenti si etiam in futurum pertinet. ut quod allecula appre
pinquatur certo tempore anni. et nisi tunc capiatur; inde
recedit. et sic in futurum forte tempore quadraginta non
babent. sicut dicit de collectione messiu. ut p. necessi
tate que potest contingere in futurum licet sit iniuste
dictum. Nam necessitas excepit ab obseruantia. j.
c. habebat dominus. p. q. i. Et nota etiam ex dictis doc
ente approbatam iure nostro. hoc est iure canonico.

Appellanus. Latus. Tres sept
mane quibus anno
probabet fieri nuptias ante festum sancti Joh
anninis baptiste. non continentes festo. s. intelligit de
septimanis alesciois cum duabus sequentibus. b. d. Latis
diciatis. secunda ibi quia igitur. Hoc quod etiam in statu
principis uba ponitur quoniam ipso proprio scilicet quod vulgare
vitum. sicut in. c. i. de tome. canon enim de quo hic fit
mentio quod habet. xxxiiij. q. iiiij. non oportet. fecit nichil
de festo sancti Johannis baptiste. et ex quadam co
muni locatione vulgarium dicentium circa festum fundi
Johannis sunt tres septimanæ temporis feriati. non quod
in veritate habentur aliqua contemplatio ad festum beati

De fei

ea legi dicitur intelligi p. gressus res p. confitentia
Markus hunc p. ut ipso est quod dicitur p. p. p.
et p. p. et p. p. et p. p. et p. p. et p. p.
Iustus p. apparet illa sequenda est q. n. i. n.
m. n. i. n. i. n. i. n. i. n.

Iohannis. s. q. illo tpe ut plurimū solent ille tres ser-
ptumane accidere sicut vulgarē hodie dicit de qdram
gina beatī martini. in qua nō habet respectus ad
martini. s. ad adventū chris̄tū qui venit illo tempore
Et eccl̄. hoc ar. q. enī verba legis debet intelligi sc̄m
con vium vulgarium. ad hoc qd nō. Bar. in. l. oēs
populi. s. de isti. et iure. et s. in p̄shemio huius cōpli-
tatiois. Nō q. dicit fieri ante aliquē terminū nō
solus qd sit immediate s. etiam mediate. vñ iste tres
septimane prohibite sunt ante festū sancti Iohannis
baptiste. nō tamē sequiū immediate s. aliquī mediate.
sunt p̄ p̄as cadit festū ascensionis. Nō q. matri-
moniū p̄trabi potest licite oī tpe etiā qd r̄agēsumal.
non p̄hibet qd hoc tēpore ipse p̄trace qui sit interne-
mente legitimū p̄fensiū de p̄fenti. s. quedā alia. vt. j.
tiam cū glo. Nō q. inter plures opiniones illa
sequenda est quenāt̄ meliori et subtiliori ratōe. qd
nō. b. nō q. debet haberi respectus ad qualitatem
p̄one illam op̄. fōrcis. s. ad ipsaz rationē. qd facit
p̄r̄illos qui dicunt in disceptatiōe op̄. sequendā sp̄
dilecti op̄. glo. qd mibinō placet. et p̄ hoc eī tex. nō.
valde in. l. L. d. vete. iure enī. dū dicit q. sepe vñ?
fōsan. et deterioris sententia p̄fet miltos et maiores
in aliqua parte supare. sic etiā dico non p̄fiderandā
malitudinē sequētiū vnam op̄. vt dicit ibi tex. nō.
et sans innis hic. et pro hoc vide nō. dicit Jō. an. in
c. de cōstī. vbi dicit cōmūne op̄. sequendā. nisi no-
toie dicat male. vñ r̄onabilē p̄uinc̄ possit q. bon.
indeq. acutissimi in genī esumabit. et ad hoc allegat
hoc. c. qd bū facit. sed meāns facit d. l. i. quā ego s.
indupi. vbi vide hoc. p̄bari. et hoc semp̄ tenendū
menti. nam indeq. p̄fet itēptari legē seu canonē q.
ad cōfam̄ coā eo vertente. ut nō. dicit Jō. in. c.
cū speciali. de ap̄el. facit. l. vna. L. de. p̄fci. q. in vrbē
constant. l. xij. Ultimo nō q. festū pentecostes
caro octā. et intellige quo ad officiū celebrationē
quia eccl̄ia nō celebrat festū d. ei⁹ octā. s. alicubi
celebrat tunc festū sancte trinitatis. ut in. c. ij. s. eo.
s. quo ad numerū diez dicit habere octā. et sic itē
lige d. c. ij. qd vide in uere opositū. Cenio p̄mo
ad glo. iuxta ordinē. et opp. cōtra tex. de p̄traciātate.
nam p̄mo vide innumere q. matrimonii oī tpe p̄tra-
bāt interne p̄fensiū. et postea dicit q. certis dieb⁹
non summē nuptie p̄trabi. Vñ. glo. in v. quocāq. q.
ipsum matrimonii p̄ legitimū p̄fensem non p̄hibet
aliquo tpe p̄trabi. s. ipse solēnitates traductiōis ad
domū. p̄hibet ne carnalis p̄iugans. et sic sentit glo.
q. bis dieb⁹ seriatis nec solēnitates nuptiaz debent
fieri nec matrimonii p̄fumari. vide tñ p̄fentire q. p̄n-
cipali. p̄hibet cōsummatiōnē matrimonii. s. solēnitates
p̄hibet ne p̄uenias ad actū p̄fumatiōis. Alij vario
mō itēlligūt ut b̄ refert Jō. an. sup̄ tex. nā qdā dicit
q. etiā ipsuz matrimonii nō debet cōtrabi. et itēlligūt

litterā q. interne p̄fensiū p̄trabitur s. p̄trabi nō
debet ut sētur. et sic peccat p̄trabētes. ut. j. de mī.
p̄trac. p̄trā interdic. ecc. p̄ tonū. Elij ut Tān. intelligit
q. cū solēnitate et celebitate p̄trabi nō dī. vel q.
nō dī fieri celebrie traductio ad domū vñ p̄fumatio
et b̄ etiā videt placere p̄de. et Abb. q. dicunt q. alteri
p̄iugū volētiū p̄fumare mīmoniū obstat exceptō
Roffre. beneventan⁹ in libello suo de spon. dicit hic
p̄hibere solēnitatē nuptiarū q. in plurib⁹ p̄tib⁹ fit cū
maiori sumptu q. sit dos. tūc enī p̄replatiō et oīoni
est insistendū. et sic trālit b̄ oī doc. l. ex hoc p̄ltimo
dictio inferret q. cōsummatiō mīmoniū sine solēnitate
nō sit p̄hibita. rō tamē sua parē p̄cludit in vitroq. ut
vaccē bis p̄tib⁹ oīoniib⁹ et p̄templatiō. Ego puto q.
mīmoniū līne celebri solēnitate līcere possit oī tpe
cōtrabi. q. in p̄trabēdo nulla rep̄si cū p̄hibitiōis cū
nō fiant p̄uinc̄. nec exercet cōmerciū carnale. s. tñ
venit p̄fensiū de p̄fenti in quo nullū rep̄si peccatum
imo est sac̄m. ut in. c. debitu. de biga. sic videm⁹ in
fili. q. l̄ s. fīm lege nō liceat infra tpe lucus mulcri
mibere. potest tñ sine aliq. pena inīra b̄ tpus sponsa
effici. q. cessat ratio. p̄hibitiōis cū p̄ hoc nō fiat san-
guinis p̄turbatio seu cōmixtio. ut. l. solet. s. de his
q. nō. iñfa. et ita loq̄s hic dū dicit mīmoniū quoq. q.
tpe p̄trabi. s. ip̄a nuptialia p̄uinc̄ seu nuptiales so-
lēnitates et solēnies traductioes et carnis cōmixtio
p̄hibetis his dieb⁹ seriatis. p̄mo ad b̄ adduco glo.
nō. q. hoc voluit. xxij. q. iiiij. s. hic etiā in dieb⁹ vñ.
et est sup̄ v. in dieb⁹. Itē. p̄ba. iure et p̄mo adduco c.
nec vxorē. e. cā et qđe. vbi simplici dicit nec uxorem
ducere licet t̄c. et sic simplici nō. p̄hibet solēnitatē s.
ducere sc̄ ad domū. De cōudo facit tex. c. p̄cedētis q.
incipit nō oportet. vbi in si. dicit q. si his dieb⁹ aliq.
nuptias celebriātē debet separā. qd̄ intellige ad
tempus. et sic dare pater q. illa p̄mixtio carnalis est
prohibita. si enī solēnitas prohibet tñ non fieret
ibi separatio p̄sonaz. sed si fuissent transgressio cele-
brando p̄uinc̄ fuisset eos imposita penitētia de trā-
gressio q. pena nō debet excedere delictu. de his
q. si. a. ma. p. ca. q. sunt. et in. l. sanxim⁹. L. de penis.
Itē videm⁹ q. etiā in mīmoniū p̄fumato nō debet
carnalis cōmixtio nitendi hoc tpe oīoniis et iēunij.
ut. xxij. q. iiiij. in summa. et in plurib⁹ capitulis illi⁹
q. st̄dōis forū nō debet tūc cōsummati. nam turpis
eijs t̄c. de iure. quēadmodū. q. nuptialia p̄uinc̄
et solēnies traductioes etiā prohibet satis inītū in
dictis. c. nō oportet. et. c. nec uxorē. vbi. p̄hibet etiā
alia p̄uinc̄ b̄ tpe. Et p̄ hoc in fero q. nō solū hec. p̄hi-
bitio p̄cedit i. vñib⁹ s. etiā i. vñis q. etiā sine solē-
nitate nō debet viris p̄iugil b̄ tpe. nec duci ad domū
Et nō q. si d. sc̄ ducūt dñt separā. ut d. c. nō oportet
et intellige donec durauerit serie. ut ibi nō. i. glo. Et
vñi. glo. iuxto tex. nō q. etiā d. iure canōico p̄medat

Celebriātē et solēnitates
mīmoniū q. ip̄o p̄fumato
no. Dū ob magis concer-
to. et geplanam

*S. alio his dicitur mīmonas et
mīmoniū p̄fumato*

*S. alio his dicitur mīmonas et
mīmoniū p̄fumato*

hōr ip̄o p̄fumato et alia gmina

Order p̄ mīmoniū p̄fumato et alia gmina

Contra opus fonsianum quod dicitur.
Sed dico de festis post pentecostes.

subtilitas in doctore, et intellige de veritatis subtilitate in intelligibili, non aut de illa quod inducit ad punitum, iuxta illud Terentij, sumum in summa malitia tamen, et dicitur dixi in c. dilecti, de indi. Hoc in v. alijs, que tacite querit, numquid tenetes alia opinione hic reprobatam peccant et vide tenere quod non, quia in his que spectant ad solennitatem non est peccatum tenere diversa hostia, reprehendit hanc glo. dicens quod hodie debet servari opus, pape quam hic approbat. Jo. an. dicit se non credere quod patrarius senserit glo. nec. La. nec Hosti, qui sequitur glo, quasi velut dicere glo. sensisse de tenentibus hinc opus, antequam emanaret hoc. c. Et non, ex hac glo, sic intellecta quod non peccat non semans inceptum ubi sunt vario opus, licet postea apparuit contraria opinio, sensisse veram et aliam que tenebat non subtiliter investigata. et per hunc bonam glo. iiii. t. t. c., uno. de post. pl. li. vi. et in. c. si. i. de spon. duorum, et in. c. cui venerabilis. de puer. facit. l. regula. et quod ibi non. si. o. iuris et fact. igno. et quod non. In uno. in. c. p. duas. iij. de simon. t. aliud non dicit glo. et pfecto minus hinc declaravit hanc litteram que latius dubia est. Unde pro dedicatione opus, contra glo. et primo videt quod littera sit sibi patraria in eo quod dicit quod a septuaginta usque post septem dies pentecostes nuptie celebrari non debent, et in s. in alia parte textus dicit quod a septuaginta usque ad octauam pasce et a tribus diebus rogationum usque ad octauam diem pentecostes, et sic ab octaua pasce usque ad rogationes, licet celebrari possunt nuptie. dicitur in hoc satendum patrarium, et ad litteram dum dicit post septem dies tamen, supple detracto illo tamen, scilicet a dominica in albis que est in octaua pasce usque ad primum die rogationum. Ad intellige primum dictum finis studinum quoniam locorum ut apte innuit tex. ibi iuxta consuetudinem ppter, alius dicitur intelligi finis dispositionem canonis, quia canon sic loquitur. xxvij. q. iij. c. non oportet. Quero quo modo sunt tres septimanae a prima die rogationum usque ad septem dies post pentecostes. Hoc finis Jo. an. ppterato die virtus usque festi. scilicet ascensionis et pentecostes procedit festum ascensionis festum pentecostes per xij. dies et sic prologando tres dies rogationum procedentes habemus quatuordecim, postmodum sunt septem dies post pentecostes, et sic habemus xxxij. et sic habemus tres septimanas de quibus canon fecit mentionem, et sic non continuante festo sancti Iohannis immediate secundum modum predictum, xvij posset pertingere quod per plures dies ante festum sancti Iohannis possent licet nuptie celebrari. Exemplum pone quod festum pentecostes occurret in xl. iunij. septem diebus sequentibus non possent celebrari nuptie ut hic sed abinde sic, vñ cu festum sancti Iohannis occurrit xxvij. die iunij. pnt illis diebus licet nuptie patribus, et sic alia opinio erat erronea finis quia non potuerint patribus si ille tres septimanae continuarent festo. Vñ quero, hic dicit quod usque ad octauam pasce et usque post

septem dies post pentecostes tamen, numquid in ipsa die octaua pasce et pentecostes, scilicet a prima dominica post illa festa possunt nuptie patribus, hosti, hic quod non est pro hac opinione facit littera dum dicit post octauam pasce, quod non in octaua facit, c. cui in dictis, et quod ibi non, de dicto, et in. l. non putabam, si. de p. et demon, et in. l. eum qui xl. ff. de v. ob. Idem dicit de octaua pentecostes, quia tecum dicit quod post septem dies post festum, non enim dicit septem post festum si in dominica sequenti celebrarentur nuptie. Ita non essent ille tres septimane integre de quibus dixi finis illam proportionem, si coram hinc opus facit hec littera, ppter hoc quod est dicit quod nuptie suspenduntur post septem dies post festum pentecostes, sed in dominica que sequitur festus, scilicet tamen hosti, expoit istud verbum in dominica tamen, post dominicam vel in crucifixum dominica, ista tamen vide epistolio. Et hoc sit ppter hoc quod est dicit aliter possit expōni ut intelligatur de dominica que sequitur festum post illos septem dies pfectos, in dominica prima post octauam pentecostes, et si diceres ad quid oportet expectari diem dominicam sequentem cum festo secunda et deinceps post octauam possint celebrari nuptie ut in littera Rudeo quod ideo facit mentionem dominica quia coetera nuptie sunt in diebus dominicis et sacerdotalibus, et sic intelligendo renunciat prima opus, sicut non fit epistolio ad litteram. Ultimum nunc quero que tempora sunt generaliter festata quo ad nuptias, hostib; psequeuntur et dicit quod in iure habemus tamen tria tempora primum ab adventu domini usque ad epiphaniam dominica a septuaginta usque ad octauam pasce ut i. c. non oportet. xxvij. q. iij. tertium a prima die rogationum usque ad octauam pentecostes ut hic. Sed circa ista tria tempora cadunt aliquae dubitationes, primo illa de quibus statim dixi et primi, an prohibito extendat usque ad octauam pasce et pentecosten inclusum an epiphanie, et secundum quod includit, ut sic etiam in octauis seu dominicis octauam ducit prohibito. Aliia dubitatio est circa primum tempus an tamen durat usque ad epiphaniam, an etiam in indicat octauam epiphanie, hosti, tenet quod durat usque ad octauam epiphanie inclusum et mouet quia tamen durat illud festum epiphanie, et pro tanto forte, i. c. proposito dicit in plurali epiphanias, et ad hunc de tre, i. pa. c. i. t. xxvij. q. v. decrevit. Jo. an. dicit quod istud multorum locorum approbet consuetudo, non tam vide iure probatur, sed dicit dicendum ut s. de tempore, or. c. i. ibi tamen nihil dicimus ad ppterum, unde satis ego puto quod post primum diem epiphanie licet patribus nuptie cui in d. c. non oportet ubi ponit prohibito, huius temporis nihil dicatur, d' octauam finis dicit de epiphanie, nam si voluisse intelligere de octaua expressisset sicut expressit in. c. i. de tre, et pa. vel dixisset in plurimi sicut. i. c. p. non quod recedant a littera maxime cui sit ppterum, ar. l. non alit, si. o. le. iij. i. c. de v. sig. et maxime post factum debet patribus indicari inculpabiles sed ante factum tutius est abstiner.